GM/CHEVROLET 
56,00% PO 
76,00% PR 

54,00% MO/ R$ 46,92 

Legenda:  
% PO = Desconto de Peças Originais ofertados pela empresa  
% PR = Desconto de Peças de reposição ofertados pela empresa  
MO = Valor mão de Obra por hora  
VALOR TOTAL LICITADO R$ 1.155.120,00 (Um milhão, cento e cinquenta e cinco mil, 
cento e vinte reais). 

no pertencente a Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes 
do Município de São Jorge D’Oeste – Pr. Abertura das propostas e Re-
cebimento dos lances: a partir das 08h00 do dia 06 de outubro de 2023, 
no endereço eletrônico: